HĐND TỈNH BẮC KẠN

 VĂN PHÕNG ĐOÀN ĐBQH

VÀ HĐND TỈNH

    Số:         /VP-HCTCQT

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bắc Kạn, ngày         tháng 8 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Thường trực HĐND và lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh

(Từ ngày 9/8 đến ngày 13/8)

 I. HOẠT ĐỘNG CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH, THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ

LÃNH ĐẠO CÁC BAN HĐND TỈNH TRONG TUẦN QUA

- Chủ tịch HĐND tỉnh Phương Thị Thanh: Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy;

họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (ngày 02/8); đồng chủ trì hội nghị cán bộ chủ chốt,

hội nghị BCH Đảng bộ tỉnh lần thứ tư (ngày 4/8/); chủ tọa kỳ họp thứ ba HĐND

tỉnh Bắc Kạn khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 (ngày 6/8).

- Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh Hoàng Thu Trang: Dự họp Thường

trực Tỉnh ủy; Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (ngày 02/8); dự hội nghị ký kết

Chương trình phối hợp công tác năm 2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (ngày 3/8);

dự hội nghị cán bộ chủ chốt, hội nghị BCH Đảng bộ tỉnh lần thứ tư (ngày 4/8/);

họp Hội thi Báo cáo viên giỏi cấp tỉnh năm 2021 (ngày 5/8); chủ tọa kỳ họp thứ ba

HĐND tỉnh Bắc Kạn khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026  (ngày 6/8).

- Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Nông Quang Nhất: Dự hội nghị cán bộ chủ chốt, hội

nghị BCH Đảng bộ tỉnh lần thứ tư (ngày 4/8/); chủ tọa kỳ họp thứ ba HĐND tỉnh

Bắc Kạn khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 (ngày 6/8)

- Lãnh đạo chuyên trách các Ban HĐND tỉnh: Dự hội nghị cán bộ chủ chốt,

hội nghị BCH Đảng bộ tỉnh lần thứ tư (ngày 4/8/); dự kỳ họp thứ ba HĐND tỉnh

Bắc Kạn khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 (ngày 6/8)

+ Lãnh đạo Ban Kinh tế-Ngân sách: Họp thẩm tra trình kỳ họp thứ ba (ngày

02/8)

 Lãnh đạo Ban Văn hóa-Xã hội, Ban Pháp chế,  Ban Dân tộc: Làm việc tại cơ

quan các ngày còn lại.

II. MỘT SỐ HOẠT ĐỘNG CHỦ YẾU CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH,

THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ CÁC BAN HĐND TỈNH TRONG TUẦN TỚI

(Theo biểu đính kèm)./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, UBND tỉnh;
UBMTTQVN tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- TT HĐND các huyện, thành phố;
- LĐ UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Các phòng thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, Chuyến.

                                KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

                             Nguyễn Thị Thanh Hương

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA  THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ CÁC BAN HĐND TỈNH

(Kèm theo Lịch công tác tuần số:       / VP-HCTCQT ngày      tháng 8 năm 2021)

Thứ/ Ngày Thời gian
Thường trực HĐND

Ban Pháp chế  Ban Kinh tế- Ngân

sách

Ban Văn  hóa – Xã

hội

Ban Dân tộc

Thứ 2

9/8

   Sáng

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

      Thứ 3

10/8

Sáng

Làm việc tại cơ quan

   Chiều

Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

11/8

Sáng

Dự kỳ họp thứ hai HĐND huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 huyện

Na Rì (PCT Hoàng Thu Trang)

Dự kỳ họp thứ hai HĐND

huyện khóa XX, nhiệm kỳ

2021-2026 huyện Na Rì

   Chiều

Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

12/8

     Sáng

Dự kỳ họp thứ hai HĐND huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

huyện Bạch Thông

(PCT Hoàng Thu Trang)

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

       13/8

     Sáng

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

		huongntt@backan.gov.vn
	2021-08-10T10:48:11+0700

		vphdnd@backan.gov.vn
	2021-08-10T15:00:59+0700

		2021-08-10T15:02:09+0700

		2021-08-10T15:02:55+0700

		2021-08-10T15:03:15+0700

		2021-08-10T15:03:43+0700